令和 年(y) 月(m) 日(d)

市川市長　宛

To: The mayor of Ichikawa city

自転車等駐車場を使用したいので、次のとおり申請します。（太線枠のみご記入ください）

I am applying for the parking permit for bicycle or other two-wheeled vehicle. (Please fill in the form below.)

自　転　車 （防犯登録 有 ･ 無 ）

Bicycle  (Theft prevention registration  　Yes　・　No　)

(ﾌﾟﾚｰﾄﾅﾝﾊﾞｰ/License plate number： ）

〒

フ リ ガ ナ

大正 昭和 ３ 平成 西暦 (Western Calendar)

月(m) 日(d)

※本人確認：免・保・学・在・マイナンバー・その他（　　　　　　　　　　）

（Up to 125cc Motorbike）

原動機付自転車および自動二輪車（125cc以下）

Two installments　(1
st
 for first month ～ Sept. , 2

nd
 for Oct. ～ Mar.)

受　　付

使用料支払い方法
Method of Payment

１ 原則一括納付（使用開始月～令和8年3月末）

Single payment  (Fee for first month ～ 　　　, March 31
st
 )

２

使用希望期間　Desired term of use 令和7年(y)4月(m)1日(d) ～ 令和8年(y)3月(m)31日(d)

第３希望
（Third choice）

※抽選対象期間外（令和6年12月7日以降）は無効

２回分割納付(1回目:4月～9月　2回目:10月～令和8年3月末)

使 用 方 法　Purpose for use

１ 自宅 (Home)　   →　駐輪場 (Parking)

２ 駐輪場 (Parking)　→　目的地 (Destination)　( 　　　　　　　）

１ 一般 (Adult) ２ 高校生以下 (High school student or younger)

希 望 駐 輪 場 コ ー ド
（Code for the parking facility

That you wish to use）

希望駐輪場のコード番号や使用料、使用可
能時間など詳細は裏面をご参照ください。

第１希望
（First choice）

第２希望
（Second choice）

使用区分　User

携 帯
Mobile

生 年 月 日
Date of Birth

１ ２ ４

年(y)

申 請 者
Applicant

住　　所
Address

アパート等名称
Bldg. name

氏　　名
Name

　姓　Family Name 　名　First Name / Middle Name

電 話 番 号
Telephone No.

自 宅
Home

様式第1号（その1）（第3条関係）

令和 ７ 年度市川市自転車等駐車場使用許可申請書

２

Bicycle and Other Two-Wheeled Vehicle Parking Application

区　　　分
Types

１

※白・黄・桃色ナンバーの排気量125cc以下のバイクのみ駐輪可能です。

	印刷用（125cc以下対応）